令和４年４月１８日
青年部各位
（一社）岐阜県民間保育園・認定こども園連盟
青年部事業担当部長　三宅　弘教
青年部特別研修並びに情報交換会について
　春たけなわの今日この頃、青年部の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。コロナ禍に予断を許さない昨今ではありますが、標記の件につきまして下記の通り開催致します。今回の特別研修では、園舎や園環境の新設・改修・整備等事業を行った園長先生の貴重な経験を話して頂きます。ご多忙中とは存じますが、今後の園経営を担う青年部の皆様には有意義な研修となるかと存じますので、是非ともご参加下さいますようお願い申し上げます。尚、青年部会員も随時募集しております。この研修を機に青年部に参加という先生も大歓迎です。又、若手に心当たりのある方は誘ってご参加下さいますようお願い致します。
記
【青年部特別研修】
１．日　時：令和４年５月２７日（金）１５：００～１７：３０
２．会　場：じゅうろくプラザ　２階　研修室６（岐阜市橋本町1丁目10番地11）
３．内　容：「経験者は語る～やってみたから分かること～」
　　パネリスト：加盟園園長（数名）コーディネーター：脇淵 竜舟
【情報交換会】
　１．時　間：１８：００～
　２．会　場：未定
　３．会　費：5,000円※領収書発行します
【お 願 い】：出欠については、４月２８日（木）迄に、電子メール：jimu@mimpo.jp又は　　　　　　FAX：058-277-7172にてご返答頂きますようお願い致します。
このまま切り取らないでFAXして下さい

(一社)岐阜県民間保育園・認定こども園連盟　行
	園名：
	名前：

	青年部特別研修
	ご出席　　　・　　　ご欠席

	情報交換会
	ご出席　　　・　　　ご欠席